
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED

EDITAL N.º 71/2010-DG/SEED

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO, no uso das atribuições legais e tendo em vista os Editais n.º 62/2010 –

DG/SEED, de 26/03/2010,  resolve:

TORNAR PÚBLICO:

                     O presente Edital que inclui na Tabela Demonstrativa de Municípios, do

Edital acima citado, o NRE e Município abaixo relacionado:

NRE MUNICÍPIO

Área Metropolitana Norte Tunas do Paraná

Curitiba, 19 de abril de 2010.

Ricardo Fernandes Bezerra
Diretor-Geral

lhc


